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LISTA E STUDENTËVE EKSELENT 2023/24

1 ALMA DILAVER BEQIRI 210011
FAKULTETI I ADMINISTRATËS SË 
BIZNESIT

ADMINISTRIM BIZNESI 10.00

2 AGNESA ISA REXHEPI 220556 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE - 
DREJTIMI ARSIMOR

10.00

3 REMZIJE RASIM SULEJMANOSKA 220180
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË -  DREJTIMI 
SHKENCA KOMPJUTERIKE

10.00

4 BEQIR ARBEN SADIKI 220227
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË -  DREJTIMI 
SHKENCA KOMPJUTERIKE

10.00

5 AJSHE QENAN MAMUTI 210646
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

KIMI - ARSIMORE 10.00

6 EDIN ISA EMURLI 221098
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

KIMI - BIOKIMI ANALITIKE 10.00

7 ELMA ADEM OSMANI 220717 FAKULTETI JURIDIK STUDIMET E DREJTËSISË 10.00

8 ZURIJET BISLIM SULEJMANI 221327 FAKULTETI I ARTEVE
ART DRAMATIK - DREJTIMI 
AKTRIM

9.94

9 МАРИЈА ОРЦЕ ЛАЗАРОВА 221099 FAKULTETI I ARTEVE
ART DRAMATIK - DREJTIMI 
AKTRIM

9.94

10 MERITON BRAIMALI IBRAIMI 320017
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË- Profesional 9.94

11 ZANA RESUL REÇI 210396 FAKULTETI FILOZOFIK
SOCIOLOGJI - DREJTIMI 
ARSIMOR

9.93

12 YLLZA HASHIM HASANI 220135
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË 
USHQIMORE DHE TË USHQYERIT

TEKNOLOGJI USHQIMORE 9.93

13 AGNESA XHEMAIL SULEJMANI 221170 FAKULTETI FILOZOFIK
PSIKOLOGJI - DREJTIMI 
PROFESIONAL

9.92

14 ARBESA ZIBER RRAHMANI 210317 FAKULTETI EKONOMIK
MARKETING DHE 
MENAXHMENT

9.89

15 AZRA AVZI TAIRI 210438 FAKULTETI I ARTEVE ART FIGURATIV - PIKTURË 9.89

16 ELIRA MESUT ABDURAMANI 320043
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË - PROFESIONAL 9.89

17 ANILA QANI NUHIU 320021
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË - PROFESIONAL 9.89

18 RUDINA GAJUR ETEMI 120045 FAKULTETI EKONOMIK FINANCA DHE KONTABILITET 9.89

19 ALTINA OSMAN SULEMANI 220454 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI SHQIPE - 
DREJTIMI ARSIMOR

9.88

20 ANILA MIXHAIT AJRO 210664 FAKULTETI FILOZOFIK
PSIKOLOGJI - DREJTIMI 
PROFESIONAL

9.85

21 DRITA ABDI ABDI 320025
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

GJEOGRAFI- ARSIMOR 9.84

22 ARTA HAMIM ISLAMI 520036 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE - 
DREJTIMI ARSIMOR

9.84

23 FLORIANA IKMET ALIU 1220090 FAKULTETI PEDAGOGJIK
EDUKIM SPECIAL DHE 
REHABILITIM

9.83

24 HAKAN MUAREM REXHEPI 320057
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË - PROFESIONAL 9.83

25 REXHIJE ILIR XHELADINI 210031 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE - 
DREJTIMI ARSIMOR

9.82

26 LEART ALIT IBRAIMI 420029
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MJEKËSORE

MJEKËSI E PËRGJITHSHME 9.82

27 SHQIPE ILVER ZIBERI 520002 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI 
GJERMANE - DREJTIMI 
ARSIMOR

9.82

28 SARA IMER ADEMI 220104 FAKULTETI JURIDIK KRIMINALISTIKË 9.82
29 AMRA FLORIM HAKIKI 220378 FAKULTETI JURIDIK STUDIMET E DREJTËSISË 9.82
30 VALDETA BEKIM VEHABI 220863 FAKULTETI JURIDIK STUDIMET E DREJTËSISË 9.82

31 ELMEDINA NEBI REÇI 210164 FAKULTETI FILOZOFIK
PSIKOLOGJI - DREJTIMI 
PROFESIONAL

9.81

32 ALBULENA RAHIM KUQI 520003 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE - 
DREJTIMI ARSIMOR

9.81

33 ALBINA BURIM ADEMI 120008 FAKULTETI EKONOMIK EKONOMI DHE  BIZNES 9.77
34 ARDIAN ALI KASAMI 120029 FAKULTETI EKONOMIK FINANCA DHE KONTABILITET 9.77
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35 REJHANE JUSUF IDRIZI 320068
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

KIMI - BIOKIMI ANALITIKE 9.77

36 KUDRET FAREDIN FERIZI 210432 FAKULTETI FILOZOFIK HISTORI 9.75

37 SUHEJB JUSUF JAKUPI 221309 FAKULTETI I KULTURËS FIZIKE
KULTURË FIZIKE DHE 
SHËNDETËSI

9.75

38 BATIJE RUZHDI ALIJI 210712 FAKULTETI JURIDIK STUDIMET E DREJTËSISË 9.74
39 BESIAN SULEJMAN SULEJMANI 1020018 FAKULTETI I ARTEVE ARTI DRAMATIK - Aktrim 2014 9.74

40 VLORA BASRI VESELI 220497
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

FIZIKË - DREJTIMI FIZIKË E 
ZBATUAR

9.73

41 FATIONA ABIDIN KABA 210212
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

KIMI - ARSIMORE 9.73

42 KALTRINA AGIM RAMADANI 220054 FAKULTETI JURIDIK STUDIMET E DREJTËSISË 9.73
43 HAFSA RESUL IBISHI 220620 FAKULTETI PEDAGOGJIK MËSIM KLASOR 9.71

44 SHKELQIM MUJAFET SHERIFI 211185
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË -  DREJTIMI 
SHKENCA KOMPJUTERIKE

9.71

45 ALBIN SEFEDIN HALITI 210384
FAKULTETI I SHKENCAVE TË 
ZBATUARA

ARKITEKTURË 9.70

46 BESMIRA LATIF DOKO 210189 FAKULTETI FILOZOFIK
PSIKOLOGJI - DREJTIMI 
PROFESIONAL

9.70

47 ALMIRA IZAHIR HAMZAI 220719 FAKULTETI FILOZOFIK
PUNË SOCIALE DHE MBROJTJE 
SOCIALE

9.70

48 SEJHAN SELAJDIN ZENDELI 210684 FAKULTETI JURIDIK STUDIMET E DREJTËSISË 9.70

49 BESA BLERIM ÇUPI 419208
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MJEKËSORE

MJEKËSI E PËRGJITHSHME 9.69

50 ZEHRA AGIM JUSUFI 210322
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

KIMI - KIMI E ZBATUAR 9.68

51 ALBANA SAFET XHELILI 220521 FAKULTETI PEDAGOGJIK
EDUKIM SPECIAL DHE 
REHABILITIM

9.67

52 AMIRE ENVER HAMITI 220045 FAKULTETI FILOZOFIK HISTORI 9.67

53 EMINE RESHAD IDRIZI 220339 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI 
GJERMANE - DREJTIMI 
ARSIMOR

9.64

54 RITA RAMI RUSTEMI 220079
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MJEKËSORE

FARMACI 9.64

55 AMRA URIM TEFIKI 220462
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MJEKËSORE

FARMACI 9.64

56 DRILON NUHI NEZIRI 221442 FAKULTETI JURIDIK STUDIMET E DREJTËSISË 9.64

57 SEMIRE NAGIP RAMADANI 210963
FAKULTETI I SHKENCAVE TË 
ZBATUARA

ARKITEKTURË 9.63

58 FJOLLA FATMIR VESELI 210316 FAKULTETI FILOZOFIK
PSIKOLOGJI - DREJTIMI 
PROFESIONAL

9.63

59 VENERA SADULLA ZIBA 220539
FAKULTETI I SHKENCAVE TË 
ZBATUARA

ARKITEKTURË 9.62

60 REMZI JETMIR XHEMO 320009
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

INFORMATIKË- PROFESIONAL 9.61

61 EDONA LULZIM HASANI 210123 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI 
GJERMANE - DREJTIMI 
ARSIMOR

9.61

62 SIBE ARGTIME TOLLUMI 520016 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI SHQIPE - 
DREJTIMI ARSIMOR

9.60

63 TEUTA AGIM IDRIZI 210216 FAKULTETI FILOZOFIK
PSIKOLOGJI - DREJTIMI 
PROFESIONAL

9.59

64 ENISE SHUKRI REÇI 210821
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

KIMI - ARSIMORE 9.59

65 PRANVERA GAZMEND ABDULLAHI210641
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

KIMI - ARSIMORE 9.59

66 GZIM ABDULLA LATIFI 210377 FAKULTETI I ARTEVE
ART DRAMATIK - DREJTIMI 
AKTRIM

9.58

67 HANA NEXHATI HUSEJNI 210544 FAKULTETI PEDAGOGJIK
EDUKIM SPECIAL DHE 
REHABILITIM

9.58

68 QENDRESA BASHKIM ZEQIRI 210251 FAKULTETI FILOZOFIK
SOCIOLOGJI - DREJTIMI 
ARSIMOR

9.57

69 ARTA XHEMIL ILJAZI 210215
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

FIZIKË - DREJTIMI ARSIMOR 9.55
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70 FATJONA NAIM KARPUZI 520019 FAKULTETI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI SHQIPE - 
Arsimor

9.54

71 VJOSA FETI ABAZI 220461 FAKULTETI FILOZOFIK
PSIKOLOGJI - DREJTIMI 
PROFESIONAL

9.54

72 ENSAR RESHAT KAMBERI 1020025 FAKULTETI I ARTEVE
ARTI DRAMATIK - MONTAZH 
(TV DHE MONTAZH FILMI)

9.52

73 SEMIR NASIR ÇERKEZI 1020023 FAKULTETI I ARTEVE
ARTI DRAMATIK - MONTAZH 
(TV DHE MONTAZH FILMI)

9.50

74 AJLIN MUHAMED AJETI 210532 FAKULTETI PEDAGOGJIK
EDUKIM SPECIAL DHE 
REHABILITIM

9.50

75 ALENA DASHURIM ASANI 210814 FAKULTETI PEDAGOGJIK
EDUKIM SPECIAL DHE 
REHABILITIM

9.50

76 EDONA FATMIR DAUTI 210784
FAKULTETI I SHKENCAVE 
MATEMATIKE-NATYRORE

GJEOGRAFI - ARSIMOR 9.50

77 SAHIDE ZURAP SINANI 220193
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË 
USHQIMORE DHE TË USHQYERIT

TEKNOLOGJI USHQIMORE 9.50


